
8/11/2017 Servizi - 445961-2017 - TED Tenders Electronic Daily

http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:445961-2017:TEXT:IT:HTML 1/1

Servizi - 445961-2017

08/11/2017    S214    - - Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 

Italia-Chieti: Servizi di fornitura di personale, compreso personale

temporaneo

2017/S 214-445961

Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) SpA, Via Asinio Herio 75,

All 'attenzione di: Claudia Verì, Chieti 66100, Italia. Telefono: +39

0872708211. Fax: +39 0872708417. Posta elettronica:

claudia.veri@tuabruzzo.it

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell 'Unione europea, 3.11.2017, 2017/S

211-439696)

Oggetto:

CPV:79620000

Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo

anziché: 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:

5.12.2017 (13:00)

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte:

6.12.2017 (10:00)

leggi: 

IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione:

21.11.2017 (13:00)

IV.3.7) Modalità di apertura delle offerte:

22.11.2017 (10:00)

Altre informazioni complementari

La data di scadenza per la presentazione delle offerte è anticipata al 21.11.2017 ore 13:00.

La data di apertura delle offerte è anticipata al 22.11.2017 ore 10:00.

La suddetta anticipazione dei termini di scadenza è effettuata ai sensi dell'art. 60 comma

3 del d.lgs. n. 50/2016 con applicazione di termini ridotti per urgenza al fine di garantire

la regolarità e sicurezza dell'esercizio e di non incorrere in ulteriori proroghe dell'attuale

servizio.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:439696-2017:TEXT:IT:HTML

